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دزدی نظافتچی ویژه روزهای سرد
مردی با عنوان نظافتچی مخصوص روزهای سرد، وارد خانههای شهروندان میشد و دست به دزدی میزد.

به گزارش سایت خبری پرسون، «در روزهای سرد نظافتچی خانم نداریم و فقط نظافتچی مرد داریم». این جملهای بود که مالباختگان وقتی با یک شرکت
خدماتی در مشهد تماس میگرفتند، از زبان منشی میشنیدند. آنها به ناچار قبول میکردند که کارهای نظافت خانهشان را به نظافتچی مخصوص

روزهای سرد بسپارند، غافل از اینکه همه این ماجرا نقشهای برای سرقت از خانه آنها بود.

تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد برای دستگیری نظافتچی سارق با شکایت یکی از مالباختگان آغاز شد. وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت:
قصد نظافت خانهام را داشتم و در یکی از سایتها، با آگهی یک شرکت خدماتی روبهرو شدم. نرخی که در این آگهی درج شده بود، وسوسهانگیز بود و
برای همین با آن تماس گرفتم. خانم منشی گوشی را برداشت و وقتی درخواست نظافتچی کردم، وی گفت که در روزهای سرد نظافتچی خانم ندارد و

نظافتچی مخصوص روزهای سردشان، آقا است. من هم بهناچار قبول کردم و به این ترتیب مرد جوانی برای نظافت به خانهام آمد.

شاکی ادامه داد: این مرد مشغول بهکار شد و با توجه به طولانی شدن زمان نظافت، بقیه کار به روز بعد از آن موکول شد. در این مدت، مرد جوان با
چربزبانی توانست اعتماد مرا جلب کند. برای همین روز بعد که برای ادامه نظافت آمد و سفارش خرید داد، به او اعتماد کردم و برای دقایقی وی را در
خانه تنها گذاشتم اما وقتی به خانه برگشتم از مرد نظافتچی خبری نبود. همان موقع بود که فهمیدم وی با سوءاستفاده از نبود من، اقدام به سرقت لوازم

باارزش خانه کرده و فراری شده است. پس از آن با شماره تماسی که از شرکت خدماتی داشتم، تماس گرفتم اما کسی جوابم را نداد.

با این شکایت، تحقیقات پلیس برای شناسایی و دستگیری نظافتچی سارق آغاز شد. هنوز ردی از این فرد بهدست نیامده بود که کارآگاهان با
شکایتهای مشابه دیگری هم روبهرو شدند. بررسی اظهارات شاکیان دیگر نشان میداد که آنها نیز برای نظافت خانهشان با شرکتی که شمارهاش را در
یکی از سایتها آگهی کرده بود، تماس گرفته بودند اما خانم منشی با این ادعا که نظافتچی مخصوص روزهای سرد، آقا است، مردی را برای نظافت به

خانه آنها فرستاده و این مرد با سوءاستفاده از غفلت شاکیان، دست به سرقت لوازم باارزش خانه زده و متواری شده است.

با افزایش شاکیان، تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی برای شناسایی نظافتچی سارق ادامه یافت و کارآگاهان با چهرهنگاری این فرد و
بررسی آلبوم عکس مجرمان سابقهدار هویت او را شناسایی کردند. بررسیها نشان میداد که این فرد پیش از این نیز چندین بار به اتهام ارتکاب جرایم
مختلف ازجمله سرقت دستگیر و زندانی شده بود. با این اطلاعات مخفیگاه متهم که مدتی قبل از زندان آزاد شده بود شناسایی شد و کارآگاهان موفق
شدند او و همدستش را که در این پرونده نقش منشی شرکت را بازی میکرد دستگیر کنند. بهگفته رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی، متهم اصلی

پرونده تاکنون از سوی 3شاکی شناسایی شده است و تحقیقات برای افشای دیگر سرقتهای احتمالی این باند دونفره ادامه دارد.
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